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TERMOSTATOS - INDÚSTRIA

Modelo Gama (ºC)
Temperatura máx.

do sensor (ºC)
Comprimento
do bolbo (mm)

Diâmetro
do bolbo (mm)Diferencial (ºC)

SÉRIE MS
TERMOSTATOS DE CAPILAR E BOLBO

Precisão

Repetibilidade

Capilar

Material do sensor

Temperatura ambiente

Ligação ao processo

Protecção

Poder de corte

. . . . . . . . . . . . . . . . . +/-2 % FE

. . . . . . . . . . . . . +/- 0,5 % FE

. . . . . . . . . . . . . . . . . . em cobre, com 2000 mm de comprimento

. . . . . . . . . cobre

. . . . . . -30/45ºC

. . . . . . . . G ½" M

. . . . . . . . . . . . . . . . IP54

. . . . . . . . . . . . ac 380V 15 (3)A

dc 24V 6(2)A

dc 220V 0,2(0,02)A
MS (614) catálogo 1.1.1.9

MS40

MS35

MS95

MS150

-30 ...

0 ...

+5 ...

+20 ...

+40

+35

+95

+150

0,7 ...

0,7 ...

2,0 ...

2,5 ...

10

10

12

16

45

50

105

165

178

178

128

128

7

7

7

7


